RADIO CERO HUSQVARNA MZ54

H)Husqvarna

El tractor de giro cero SERIE MZ de HUSQVARNA lleva el
rendimiento, la productividad y el confort a un nivel
completamente nuevo. La interfaz intuitiva del operador, el
chasis altamente reforzado con un sistema hidraulico muy
valorado por el usuario, crean la mejor combinacién de
robustez y corte del mercado, brindando una nueva
experiencia al usuario. Cuenta con una plataforma de acero
resistente con capacidad para mulching y recoleccién, el
MZ-54S estd disefiado para todas las necesidades de
mantenimiento del césped. El fiable motor KOHLER KT-730
23 HP ofrece como novedad; la tecnologia Consistent-Cut ™
la cual mantiene la velocidad del motor constante incluso si
las condiciones de corte son extremadamente dificiles.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Motor

Cilindros

Transmision
Velocidades
Cantidad de cuchillas

Accionamiento de
cuchillas
Posiciones de altura

Altura de corte min.
Altura de corte max.
Ancho de Plataforma
Tipo de Uso

Modelo de transmisién

Sistema de elevacién de
plataforma
Cilindrada

Capacidad de combustible
Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

Velocidad de
desplazamiento
Potencia (HP)

Kohler ZT-730
2

Hidrostatica
Automatica

3

Eléctrico

12

15"

4

54"
Profesional
ZT-3100

Manual (pedal)

725 c.c.
18,9 Its
USA

102 cm
191 cm
171 cm
335 Kg
13,7 Km/h

23 HP



