RADIO CERO HUSQVARNA MZ54

尚Husqvarna®



El tractor de giro cero SERIE MZ de HUSQVARNA lleva el rendimiento, la productividad y el confort a un nivel completamente nuevo. La interfaz intuitiva del operador, el chasis altamente reforzado con un sistema hidráulico muy valorado por el usuario, crean la mejor combinación de robustez y corte del mercado, brindando una nueva experiencia al usuario. Cuenta con una plataforma de acero resistente con capacidad para mulching y recolección, el MZ-54S está diseñado para todas las necesidades de mantenimiento del césped. El fiable motor KOHLER KT-730 23 HP ofrece como novedad; la tecnología Consistent-Cut ™ la cual mantiene la velocidad del motor constante incluso si las condiciones de corte son extremadamente difíciles.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Motor	Kohler ZT-730
Potencia (HP)	23 HP
Cilindrada	725 c.c.
Cilindros	2
Capacidad de combustible	18,9 lts
Transmisión	Hidrostática
Modelo de transmisión	ZT-3100
Velocidades	Automática
Velocidad de desplazamiento	13,7 Km/h
Cantidad de cuchillas	3
Accionamiento de cuchillas	Eléctrico
Posiciones de altura	12
Altura de corte mín.	1,5 "
Altura de corte máx.	4 "
Ancho de Plataforma	54 "
Sistema de elevación de plataforma	Manual (pedal)
Tipo de Uso	Profesional
Origen	USA
Alto	102 cm
Largo	191 cm
Profundidad	171 cm
Peso Bruto	335 Kg